
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/83/

Código da publicação: 83

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:00:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 55/2024

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 16:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2024 16:43:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2024 16:43:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 958,20
Objeto:
Aquisição de materiais de expediente conforme as características e quantidades do Termo de
Referência.
Resumo:
Compra para atender as necessidades básicas de funcionamento da Câmara Municipal. São
materiais que se encontram escassos ou em falta no almoxarifado do setor de compras.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

24/07/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/83/paquisicao-de-materiais-de-expediente-conforme-as-caracteristicas-e-quantidades-do-termo-de-referenciap/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9cb5769668e17bada471ceb6b3ff1d3.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1415ab745a799722411c6da7d22677e3.pdf

